



Приложение № 2,3 "Комплекс работ" Лист 1 из 1.

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

к договору № \_\_\_\_\_  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

Описание работ и материалов. Табл. № 2,3

РАЗДЕЛ	Наименования товара	Материал/ Работа			Цена за ед.
		Ед. изм.	Кол-во	цена за ед.	
I	<b>Водоснабжение второй подъем материалы.</b>				
	Фильтр сетчатый 2'	шт.	1	1 450,0р.	1 450,0р.
	Воздушный компрессор Air Pump AP200 X	шт.	1	22 878,0р.	22 878,0р.
	Регулятор Air Regulator Valve PR-25-100	шт.	1	715,0р.	715,0р.
	Трубка 3/8"(1м)	шт.	3	35,0р.	105,0р.
	John Guest Переходник JG PI 011224S 3/8ц x 1/2рн	шт.	3	155,0р.	465,0р.
	ДЕТАЛЬ-А Колба прозрачная для А-115Е 1/2 x10" (WE)	шт.	1	372,0р.	372,0р.
	John Guest Переходник JG 3/8 SCV 3/8ц x 3/8ц (138120)	шт.	2	651,0р.	1 302,0р.
	Air Pump Блок управления воздушной помпы	шт.	1	1 860,0р.	1 860,0р.
	Кронштейн к BBFS-22	шт.	1	713,0р.	713,0р.
	Счетчик холодной воды МТК-N-I Ду-40 10 л/имп.	шт.	1	9 610,0р.	9 610,0р.
	Аэрационная колонна RT-1865-3N	шт.	1	26 412,0р.	26 412,0р.
	Переход Air Pump 1.5" PVC Head Only	шт.	1	5 704,0р.	5 704,0р.
	Клапан сброса воздуха DAV-P-1-A 1"BSP	шт.	1	3 410,0р.	3 410,0р.
	ДЕТАЛЬ-А А-BBV0404 кран металлический 1/4рн x1/4ц	шт.	1	124,0р.	124,0р.
	John Guest Переходник JG PI 011222 3/8ц x 1/4рн	шт.	1	124,0р.	124,0р.
	PVC 31012 Труба ПВХ SDR21 1.5" L=3,048m (шт.)	шт.	1	558,0р.	558,0р.
	Устройство в/о "atoll" RFM-1820T (б/наполн.)	шт.	2	65 224,0р.	130 448,0р.
	Наполнители FM-36 Гравий импортный 3-6мм (45кг)	шт.	3	1 705,0р.	5 115,0р.
	Наполнители FM-20 МЖФ 0,5-1,6 мм (18кг)	шт.	20	1 705,0р.	34 100,0р.
	Устройство в/о "atoll" RFS-1360SE-ALT1 (б/наполн.)	шт.	1	68 169,0р.	68 169,0р.
	Наполнители FM-27 Смола Lewatit S1567 (25л)	шт.	5	3 565,0р.	17 825,0р.
	Корпус из нерж.стали TL2 (5x30")	шт.	1	14 300,0р.	14 300,0р.
	КАРТРИДЖ Эл-т фильтрующий АТОЛЛ МП-20В-30	шт.	10	220,0р.	2 200,0р.
	Манометр M07K/M-A10	шт.	6	545,0р.	3 270,0р.
	Установка УФ-обеззараживания Sterilight SC-740/2 (вх)	шт.	1	34 348,0р.	34 348,0р.
	КЛАПАН R-CAN ENV.Inc #440179 Temperature managen	шт.	1	4 402,0р.	4 402,0р.
	Реагенты Соль 25кг.	шт.	20	434,0р.	8 680,0р.
	Grundfos Hidro MPC E/G 3CR 03 05, Q=6,5 куб.м./ч, H=2	шт.	1	318 000,0р.	318 000,0р.
	Труба ф25 FIRAT (Турция) полипр	м.	16	82,0р.	1 312,0р.
	Труба ф50 FIRAT (Турция) полипр	м.	38	275,0р.	10 450,0р.
	Труба ф63 FIRAT (Турция) полипр	м.	114	315,0р.	35 910,0р.
	Муфта комбинированная 50/ 1 1/2' (Турция)	шт.	11	437,0р.	4 807,0р.
	Муфта комбинированная 63/ 2' (Турция)	шт.	17	711,0р.	12 087,0р.
	Муфта ф25 (Турция)	шт.	2	12,0р.	24,0р.
	Муфта ф50 (Турция)	шт.	2	22,0р.	44,0р.
	Муфта ф63 (Турция)	шт.	24	39,0р.	936,0р.
	Переходник 63/50 (Турция)	шт.	6	32,0р.	192,0р.
	Угольник 90гр, ф25 (Турция)	шт.	20	8,0р.	160,0р.
	Угольник 90гр, ф50 (Турция)	шт.	32	37,0р.	1 184,0р.
Угольник 90гр, ф63 (Турция)	шт.	108	71,0р.	7 668,0р.	
Угольник 45гр, ф25 (Турция)	шт.	12	10,0р.	120,0р.	

РАЗДЕЛ	Наименования материала	Материал/ Работа			Итого:	
		Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.		
I продолжение	<b>Водоснабжение второй подъем материалы.</b>					
	Угольник 45гр, ф63 (Турция)	шт.	18	68,0р.	1 224,0р.	
	Тройник ф25 (Турция)	шт.	2	10,0р.	20,0р.	
	Тройник ф50 (Турция)	шт.	4	45,0р.	180,0р.	
	Тройник ф63 (Турция)	шт.	9	96,0р.	864,0р.	
	Переход 20/1/2' (Турция)	шт.	4	65,0р.	260,0р.	
	Энергофлекс Супер Протект 28/9	м.	16	16,3р.	260,0р.	
	Энергофлекс Супер 54/9	м.	8	40,0р.	320,0р.	
	Энергофлекс Супер 64/9	м.	114	53,6р.	6 110,4р.	
	Кран ПП ф25 FIRAT (Турция)	шт.	2	203,0р.	406,0р.	
	Кран 1 1/2' FERRERO	шт.	8	907,0р.	7 256,0р.	
	Кран 2' FERRERO	шт.	20	1 400,0р.	28 000,0р.	
	Обратный клапан 2'	шт.	5	983,0р.	4 915,0р.	
	Счетчик воды СКБ-32	шт.	1	2 875,0р.	2 875,0р.	
	Насос ГНОМ 10-10	шт.	1	6 500,0р.	6 500,0р.	
	Фильтр магнитный сетчатый 32	шт.	2	1 204,0р.	2 408,0р.	
	Хомут ф25	шт.	16	28,0р.	448,0р.	
	Хомут ф50	шт.	42	35,0р.	1 470,0р.	
	Хомут ф63	шт.	114	38,0р.	4 332,0р.	
	Метизы	компл.	1	15 000,0р.	15 000,0р.	
	Инструмент, набор.	Компл.	1	2 000,0р.	2 000,0р.	
					<b>Итого:</b>	<b>876 401,4р.</b>

РАЗДЕЛ	Наименования материала	Материал/ Работа			Итого:
		Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	
II	<b>Водоснабжение второй подъем, работы</b>				
	Монтаж системы фильтрации (2)	компл.	1	199 329,5р.	199 329,5р.
	Монтаж системы фильтрации (2) умягчителя, 2 обезжелезователя, аэрационная колонна с компрессором, ультрафиолетовый фильтр)	компл.	1	199 329,5р.	199 329,5р.
	Монтаж трасс внутри здания с утеплением	м.	138	125,0р.	17 250,0р.
	Монтаж водомерного узла	компл.	2	5 500,0р.	11 000,0р.
	Монтаж станции повышения давления	компл.	1	68 000,0р.	68 000,0р.
	Запуск системы фильтрации	компл.	1	10 000,0р.	10 000,0р.
					<b>Итого:</b>

**ВАЖНО!**  
Оборудование заменено на аналогичное других производителей.  
Данная смета не учитывает трассу до котельной.

Раздел №	Название раздела	Итого по разделу
I	Водоснабжение второй подъем материалы.	876 401р.
II	Водоснабжение второй подъем, работы	334 345р.
<b>Накладные и неучтенные расходы (с материала)</b>		<b>11,0%</b> 96 404р.
<b>Транспортные расходы, такелаж (с материала).</b>		<b>4,4%</b> 38 562р.
<b>Итого:</b>		<b>1 345 712р.</b>

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись Заказчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись Подрядчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.